

# **BAKKEGAARD ApS**

Gammel Sellingvej 20  
8370 Hadsten

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/02/2016**

---

**Jakob Asger Bøving Lunden**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BAKKEGAARD ApS  
Gammel Sellingvej 20  
8370 Hadsten

CVR-nr: 35467084

Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udgør før skat kr. 250.359 og efter skat 274.059, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2015/2016 forventes en tilfredsstillende yderligere positiv udvikling i resultatet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>377.537</b>	<b>-326.291</b>
Personaleomkostninger .....		-67.743	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-42.947	-8.729
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>266.847</b>	<b>-335.020</b>
Andre finansielle indtægter .....		8	4
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.496	-4.405
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>250.359</b>	<b>-339.421</b>
Skat af årets resultat .....		23.700	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>274.059</b>	<b>-339.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		274.059	-339.421
<b>I alt</b> .....		<b>274.059</b>	<b>-339.421</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		276.588	101.563
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>276.588</b>	<b>101.563</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>276.588</b>	<b>101.563</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		30.000	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		87.674	14.629
Udskudte skatteaktiver .....		23.700	0
Andre tilgodehavender .....		16.097	19.970
Periodeafgrænsningsposter .....		5.511	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>132.982</b>	<b>34.599</b>
Likvide beholdninger .....		35.582	9.136
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>198.564</b>	<b>43.735</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>475.152</b>	<b>145.298</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-65.363	-339.421
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.637</b>	<b>-259.421</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.202	1.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		74.381	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		367.932	394.451
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>460.515</b>	<b>404.719</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>460.515</b>	<b>404.719</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>475.152</b>	<b>145.298</b>